[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	26 октября 2012 года

	№155

	г. Барнаул

О регистрации депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по муниципальному избирательному округу
На основании протоколов избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула о результатах выборов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва по муниципальному избирательному округу от 15 октября 2012 года, о распределении депутатских мандатов по муниципальному избирательному округу между избирательными объединениями от 15 октября 2012 года, решения избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 26 октября 2012 года №154 «О передаче мандатов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва» и в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва, избранных по муниципальному избирательному округу, в количестве 20 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Барнаульской городской Думы шестого созыва, избранным по муниципальному избирательному округу, удостоверения об избрании установленного образца.

3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. разместить настоящее решение на официальном Интернет–сайте города Барнаула.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

	Председатель

	Г.И. Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова

Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

от 26 октября 2012  №155

Список

зарегистрированных депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва, избранных по муниципальному избирательному округу

	Алтайское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1. Борисенко Инна Викторовна

	2. Войтюк Сергей Анатольевич

	3. Гражданкин Вадим Анатольевич

	4. Ермоленко Марина Владимировна

	5. Жумадилов Марат Дисангалиевич

	6. Золотарев Василий Иванович

	 7. Зубович Людмила Николаевна

	8. Иванов Александр Евгеньевич

	9. Мордовин Иван Иванович

	10. Мочалова Татьяна Вячеславовна

	11. Павлюков Владислав Григорьевич

	12. Ряполов Юрий Семенович

	Алтайское краевое отделение политической партии

«Республиканская партия России - Партия народной свободы»

	13. Вытоптов Анатолий Васильевич

	Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	14. Сартаков Андрей Александрович

	15. Барсуков Анатолий Петрович

	16. Карпов Иван Сергеевич

	17. Васильев Антон Александрович

	Алтайское региональное отделение политической партии

«Либерально-демократическая партия России»

	18. Скосырский Алексей Юрьевич

	Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	19. Аганов Дмитрий Петрович

	20. Банщиков Вячеслав Викторович

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования города Барнаула

О.И.Белорукова